



Dodavatel: Pluxee Česká republika a.s. Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov IC: 61860476 DIC: CZ61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Fakturační adresa: 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace nám. Míru 6 30100 Plzeň Název obj.: 06/25 Banka: Číslo účtu: Odběratel: 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace nám. Míru 6 30100 Plzeň IC: 70879320 DIC: CZ70879320 C. smlouvy: C080828275
Organizační složka: PLZ Plzeň Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 0859001856	Datum vystavení: 09.07.2025 Datum splatnosti: 09.07.2025

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Poukázka Gastro	89 120,00 Kč	1	89 120,00 Kč	0 %	89 120,00 Kč
Poplatek za službu - Poukázka Gastro	1.50 %	89120	1 336,80 Kč	21 %	1 617,53 Kč
Doprava		1	270,00 Kč	21 %	326,70 Kč

Celkem za fakturu 91 064,23 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	89 120,00 Kč	0,00 Kč	89 120,00 Kč
Sazba 21%	1 606,80 Kč	337,43 Kč	1 944,23 Kč

Příkaz k úhradě

Číslo účtu plátce	Kód banky			
Číslo účtu příjemce	Kód banky	Částka	Variabilní symbol	Konst. Spec. symbol
		91 064,23 Kč	0850001301	308 0000000000
Doplňující údaje banky	Údaje pro vnitřní potřebu příkazce			

Detail k proformě č.: 0850001301

Produkt	Cena/ Ks	Počet kusů	Celkem
Poukázka Gastro	80.00	1114	89 120,00 Kč
Celkem za produkty		1114 ks	89 120,00 Kč
Služba	Cena/j	Počet	Celkem
Kurýrní služba PPL	270,00 Kč	1	270,00 Kč
Poplatek za službu - Poukázka Gastro	1.50%	1	1 336,80 Kč
Celkem za služby bez DPH			1 606,80 Kč
DPH 21%			337,43 Kč
Celkem za služby		2 ks	1 944,23 Kč
Celkem			91 064,23 Kč

QR kód platebního příkazu



Dodavatel: Pluxee Česká republika a.s. Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Fakturační adresa: 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace Název obj.: 06/25 Banka: Číslo účtu: Odběratel: 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace nám. Míru 6 30100 Plzeň IČ: 70879320 DIČ: CZ70879320 C. smlouvy: C080828275
Organizační složka: PLZ Plzeň	
Způsob platby: Proforma	
K. symb.: 308	
Číslo objednávky: 0859001856	

	Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , nám. Míru 6, 30100 Plzeň 3						
Produkt prodej - Poukázka Gastro		89	120,00 Kč	1	89	120,00 Kč
Poplatek za službu - Poukázka Gastro		1.50 %	89120	1	336,80 Kč	21% 1 617,53 Kč
Doprava			1270,00		Kč 21%	326,70 Kč
					Celkem:	91 064,23 Kč